云南开放大学关于 2023 年高层次专技岗公

开招聘拟聘用人员的公示（第三批）

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人

社发〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关

于印发云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办

法的通知》（云人社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格

审查、面试、体检和考察等程序，现将云南开放大学 2023

年高层次专技岗公开招聘拟聘用人员名单（第三批）予以公

示。

公示期为 7 个工作日（2023 年 8 月 25 日至 9 月 4 日）。

公示期间，如有异议，请向云南开放大学纪检处反映。

监督电话：云南开放大学纪检处：0871-65166090

附件：云南开放大学 2023 年高层次专技岗公开招聘拟

聘用人员名单（第三批）

云南开放大学

2023 年 8 月 24 日

附件

云南开放大学 2023 年高层次专技岗公开招聘拟聘用人员名单

（第三批）

序号 岗位代码 姓名 准考证号 备注

1 202302G02 顾慈勇 2023080305

2 202302G02 陈冬琼 2023080311

3 202302G04 罗晓雯 2023080301

4 202302G05 李刚 2023080318

5 202302G06 陈顺安 2023080314

6 202302G06 刘永 2023080317

7 202302G06 朱明 2023080315

8 202302G06 史晶 2023080310

9 202302G06 黄兰兰 2023080309

10 202302G07 王兴顺 2023080303

11 202302G07 王桂花 2023080307

12 202302G08 赵晋洁 2023080313

13 202302G08 霍海龙 2023080302

14 202302G08 王瑞波 2023080312

15 202302G08 李梦莹 2023080306

16 202302G09 张旭 2023080308

17 15399017004001001 王韵珂 2023080316